
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронних торгів
№UA-EA-2017-10-17-000004-c

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: eauction.brizol.net

Номер лоту: Q82426b18987

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): Публічне акціонерне
товариство АТ Дельта Банк

Статус торгів: не відбулися

Найменування активів (майна) лоту: Право вимоги за кредитним договором №60/КВ-05 від
12.10.2005 року, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: Транспортні засоби: 1) сідловий
тягач DAF 95 XF430, 1999р.в., білий, 2) напівпричип бортовий тентований SCHMITZ SPR 24, 1999
р.в, синій, 3) сідловий тягач DAF 95 XF430, 1999р.в., білий, 4) напівпричип бортовий тентований
SCHMITZ SPR 24, 1999 р.в, синій, 5) вантажний сідловий тягач RENAULT PREMIUM, 2006р.в., білий,
6) вантажний сідловий тягач RENAULT PREMIUM, 2006р.в., білий, 7) вантажний сідловий тягач
RENAULT PREMIUM, 2006р.в., білий. Місцезнаходження: Донецька обл., м. Донецьк, вул.
Краснооктябрська. Заставодавцем є Позичальник.;Право вимоги за кредитним договором
№33/КВ-08 від 21.08.2008 року, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1. Нерухоме майна,
а саме: будинки літ. А-1 пл. 186,7 кв.м., Б-1 пл. 120,0 кв.м. В-1 пл. 87,1 кв.м., Г-1 пл. 57,3 кв.м.
Місцезнаходження: Донецька обл., м. Горлівка, вул. Політехнічна. Іпотекодавцем є Позичальник. 2.
Договори поруки із 3 фізичними особами (три договори).;Право вимоги за кредитним договором
№3.3ДС/226/2007-КЛТ від 20.07.2007 року, укладеним з юридичною особою. Забезпечення: 1.
Товари в обороті - вібромасажна платформа UMF-260, кіл-ть -0 шт.; матрац круглий, кіл-сть 26 шт.;
подушка бамбукова, кіл-сть 4 шт.; пояс SM Belt, кіл-сть 29 шт. Місцезнаходження: Донецька обл., м.
Донецьк, вул. Петровського. Заставодавцем є Позичальник. 2. Товари в обороті: матрац ТМ-1000,
кіл-сть 70 шт.; Матрац ТМ-1400, кіл-сть 77 шт.; Матрац Bi Bong 1,6*2, кіл-сть 20 шт.; Матрац Yong
Medical. Кіл-сть 50 шт.; Кровать-массажер Nuga Best NM-5000, кіл-сть 10 шт.; Массажер для голови
KW-101D, кіл-сть 4562 шт. Місцезнаходження: Донецька обл., м. Донецьк, вул. Петровського.
Заставодавцем є фізична особа-підприємець.

Початкова ціна реалізації: 2 461 223.29 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 123 061.16 ГРН

Учасники електронних торгів: учасники відсутні

Протокол електронних торгів сформовано: 25.10.2017 20:03:07



Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


